



**Nordhallands Filatelistförenings
Auktion nr 21
Söndagen den 6 november 2016 klockan 13.00.**



ABF-huset, Verkstadsgatan 14, Kungsbacka.

**Samt Anbudsauktion lista 21B (stopptid
onsdagen den 9 november kl 20.00)**

Information lämnas av:
Kent Jiresjö, tel 0707-750825
Kent.jiresjo@telia.com

Allmän information

Årets höstauktion är uppdelad i två delar.

Dels en offentlig auktion söndagen den 6 november i ABF-huset, dels en Postbudsauktion som slutar onsdagen den 9 november kl 20.00.

Samtliga objekt, både till den offentliga auktionen och Postbudsauktionen kommer att finnas med vid de visningar vi har. De finns också utlagda på Svenska Filatelistförbundets sajt [.samlamera.nu](http://samlamera.nu) där det också går att lämna bud.

Auktionsvillkor

Auktionen 1 är offentlig och hålls i eget namn för inlämnarens räkning. Angivna priser är minipriser, och underbud godtages ej.

Objekten säljs till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast ett bud säljs objektet till minipris. Vid lika bud gäller det först inkomna.

Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt nedan. På klubbat pris tillkommer **slagavgift om 6%**. Vid postbefordran tillkommer dessutom porto, emballage och eventuella försäkringsavgifter till självkostnadspris.

Angivet bud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Auktionären äger rätt att återuppta budgivningen vid missförstånd.

Likvid skall erläggas inom 10 dagar från auktionsdatum om annat ej överenskommits. Vid senare betalning debiteras ränta med 2% per månad samt kravavgift kr 50:-.

Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full likvid inklusive eventuella kostnader erlagts. Om full likvid ej erlagts inom 15 dagar äger NORDHALLANDS FILATELISTFÖRENING rätt att häva köpet och att erhålla ersättning för utebliven säljarprovision.

Eventuell reklamotion mot inköpt objekt skall meddelas Nordhallands Filatelistförening inom skälig tid efter leverans. Såsom skälig tid räknas normalt två veckor. Reklamotioner av samlingar och partier beaktas endast om objektet väsentligt avviker från katalogbeskrivningen.

Visning

Visning sker tisdagen den 1/11 kl 18.00 - 19.00 samt på auktionsdagen klockan 09.30 -12.30. I båda fallen i auktionslokalen.

Visning sker även hos Göteborgs Pensionärers Frimärksklubb, Dalheimers Hus, Göteborg, onsdagen den 2/11 kl 08.30 – 11.00.

Information till skriftliga budgivare

Ett skriftligt bud bevakas av oss på för budgivaren förmånligaste sätt.

Vid flera skriftliga bud, bjuder vi näst högsta bud + den fasta höjningen.

Skulle endast ett bud föreligga, börjar budgivningen vid minipriset. Om någon i salen sedan bjuder, bjuder vi med i fasta höjningar upp till högsta angivna bud, om så behövs.

Höjningar

- 25:-	2:-
26 - 100:-	5:-
101 - 300:-	10:-
301 - 500:-	20:-
501 -1000:-	25:-
1001 -	50:-

Fotokopior ordnar vi mot en kostnad av kr 2:- per kopia + portokostnad. Sänd gärna ett frankerat kuvert. Vänta inte till sista veckan

Objekten finns avbildade på SFF:s sajt ”Samlamera”

<http://www.samlamera.sff.nu/?title=content:ads&st4=4&auktion=525> samt

<http://www.samlamera.sff.nu/?title=content:ads&st4=4&auktion=524> där du också kan lämna bud.

För information om föreningen, se www.nhff.se

